3.4 Acompanhamento dos programas de financiamento e de crédito 
concedidos com recursos do FCO Cooperativas (IncubaCoop), para criação 
de cooperativa de trabalho com foco na produção têxtil; 

Ainda não realizado. 

5. Empresários Parceiros 

✓ Cento e oito (108) empresários. 

6. Projeções Futuras 

✓ Abrir cooperativas em no mínimo 30 municípios do Estado de Goiás; 

✓ Transformar o Estado no maior polo de confecção de moda do Brasil; 

✓  Gerar emprego e renda através do estímulo ao empreendedorismo;